

積算内訳表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					91,140,758	
大森地区仮置土砂運搬					91,140,758	
構造物撤去工					3,293,144	
構造物撤去工					3,293,144	
石材撤去					404,900	
1 掘削	土砂仮置場	m ³	1,138.00	355.8	404,900	
石材運搬					2,888,244	
2 土砂等運搬	土砂仮置場	m ³	1,138.00	2,538	2,888,244	
土工					66,468,000	
土工					66,468,000	
積込					10,348,000	
3 積込(ルーズ)		m ³	40,000.00	258.7	10,348,000	
土砂運搬					56,120,000	
4 土砂等運搬		m ³	40,000.00	1,403	56,120,000	
植生工					21,379,614	
植生工					21,379,614	

積算内訳表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
種子散布					21,379,614	
5 機械播種施工による植生工		m ²	86,909.00	246	21,379,614	
共通仮設費(積上)					956,671	
共通仮設費					956,671	
安全費					956,671	
安全対策					956,671	
6 交通誘導員		式	1.00	956,671	956,671	

総括表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					91,140,758	
間接工事費	8,548,695 + 21,353,480				29,902,175	
共通仮設費(計)	956,671 + 7,045,180 + 546,844				8,548,695	
共通仮設費(積上)					956,671	
共通仮設費(率)	$91,140,758 \times 7.73\% ((6.08\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				7,045,180	
現場環境改善費	$91,140,758 \times 0.60\%$				546,844	
現場管理費	$99,689,453 \times 21.42\% ((19.58\% + 1.22\%) \times 1.03)$				21,353,480	
工事原価	91,140,758 + 29,902,175				121,042,933	
一般管理費等	$121,042,933 \times 16.68\% (16.68\% \times 1.00) - 1,311$				20,188,650	
契約保証費	$121,042,933 \times 0.04\%$				48,417	
工事価格	121,042,933 + 20,188,650 + 48,417				141,280,000	
消費税等相当額	$141,280,000 \times 10.00\%$				14,128,000	
請負工事費	141,280,000 + 14,128,000				155,408,000	

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その2)

番号: 1
名称: 掘削 土砂仮置場 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂仮置場	m 3	1.00	355.8	355.8		
合 計	作業能力: 1.00m 3			355.8	355.8		

番号: 2
名称: 土砂等運搬 土砂仮置場 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場	m 3	1.00	2,538	2,538		
合 計	作業能力: 1.00m 3			2,538	2,538		

番号: 3
名称: 積込(ルーズ) 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m 3	1.00	258.7	258.7		
合 計	作業能力: 1.00m 3			258.7	258.7		

番号: 4
名称: 土砂等運搬 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m 3	1.00	1,403	1,403		
合 計	作業能力: 1.00m 3			1,403	1,403		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その2)

番号：5

名称：機械播種施工による植生工

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面工	種子散布	m ²	1.000	246.00	246		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	246.00	0		
合 計	作業能力：1.00m ²			246.00	246		

番号：6

名称：交通誘導員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	67.80	14,040.00	951,912		
雑材料	全体の%	%	0.50	951,912.00	4,759		
合 計	作業能力：1.00式			956,671.00	956,671		